АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2022         № 496

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 09.12.2022 № 468 «О создании комиссии по

определению ущерба и лиц, пострадавших от
чрезвычайной ситуации, возникшей в связи с авариями на

объектах водоснабжения и электроэнергетики в
результате прохождения неблагоприятных

метеорологических явлений в виде ледяного дождя на
территории Сосновского муниципального округа

Нижегородской области»

В целях уточнения данных Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 09.12.2022 № 468 «О создании
комиссии по определению ущерба и лиц, пострадавших от чрезвычайной ситуации,
возникшей в связи с авариями на объектах водоснабжения и электроэнергетики в
результате прохождения неблагоприятных метеорологических явлений в виде
ледяного дождя на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской
области» (с изменениями от 15.12.2022 № 492) (далее – Постановление) следующего
содержания:

1.Включить в состав комиссии по определению ущерба, установления факта
проживания граждан в жилых помещениях, попавших в зону чрезвычайной ситуации
и факта нарушения условий жизнедеятельности граждан в результате поражающих
факторов источника чрезвычайной ситуации, возникшей в связи с авариями на
объектах водоснабжения и электроэнергетики в результате прохождения
неблагоприятных метеорологических явлений в виде ледяного дождя на территории
Сосновского муниципального округа Нижегородской области Зудову Т.Г. – заместителя
главы администрации округа, начальника финансового управления администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин